

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
सत्यमेव जयते
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-23112021-231292
SG-DL-E-23112021-231292

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 348]	दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 22, 2021/अग्रहायण 01, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 271
No. 348]	DELHI, MONDAY, NOVEMBER 22, 2021/AGRAHAYANA 01, 1943	[N. C. T. D. No. 271

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधि, न्याय एवं विधायी कार्य विभाग
अधिसूचना

दिल्ली, 22 नवम्बर, 2021

सं. फा. 6/10/2015—न्याय/अधी.विधि./1414-1419.—अद्यतन यथासंशोधित दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा नियमावली 1970 के नियम 14 के उपबंधों के अनुसरण में राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, दिल्ली उच्च न्यायालय के परामर्श से, सुश्री वंदना चौहान, दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा के अधिकारी, की सेवाएं तत्काल प्रभाव से समाप्त करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से और उनके नाम पर,

रुचि अग्रवाल असरानी, अतिरिक्त सचिव (विधि, न्याय एवं विधायी कार्य)

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIRS**NOTIFICATION**

Delhi, the 22nd November, 2021

No. F. 6/10/2015-Judl./Suptlaw/1414-1419:- In pursuance of the provisions of Rule 14 of the Delhi Higher Judicial Service Rules, 1970, as amended upto date, the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, in consultation with the High Court of Delhi, terminates the services of Ms. Vandana Chauhan, an officer of Delhi Higher Judicial Service with immediate effect.

By Order and in the Name of the
Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

RUCHI AGGARWAL ASRANI, Addl. Secy. (Law, Justice & L.A.)